investimentos do mês de maio, apresentando as alocações dos recursos da instituição e

expôs os repasses frnanceiros da Prefeitura e Câmara Municipal (Patronal, Servidor e

Parcelamentos) e compensação previdenciária, todos do mês de maio. Destacando a

carteira consolidada com o patrimônio investido no valor de RS 33.126.438,69 (trinta e

três milhões, cento e vinte e seis mil, quatrocentos e trinta e oito reais e sessênta e nove

centavos), com rentabilidade de RS 433.532,72 (quatrocentos e trinta e três mil,

quinhentos e trinta e dois reais e setenta e dois centavos).

ATA 006/2025 - Conselho Municipal de PÍevidência - Doutor s€veriano/RN - 25106/2025

ATA 006/2025 - REUNÉO ORD|NÁR|A DO CONSELHO MUNtCtpAL DE

PREVIDÊNCIA DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLIco Do MUNIcíPIo DE DoUToR SEVERIANo/RN - FUNPREV.

[...]

ATA 006/2025 - REUNTÃO ORDrNÁRn DO CONSELHO MUN|CTPAL DE

PREVIDÊNCIA DO FUNDO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES

PÚBLIco Do MUNIcÍPIo DE DoUToR SEVERIANo/RN - FUNPREV.

Foi informado os resultados financeiros para o mês de junho de 2025, com superavit de

RS 238.473,02 (Duzentos e trinta e oito mil, quatrocentos e setenta e três reais e dois

centavos) não havendo aportes ao Tesouro Municipal. Após análise dos dados

apresentados, os conselheiros manifestaram-se sobre a regularidade e consistência das

informações. Não havendo nenhuma inconsistência identificada, e não havendo outras